
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario – Area Amm.va 
di Oristano

Il Funzionario Istruente
 

Sig.ra Aurora Corda

I  sottoscritto  Responsabile   della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
Dott. ssa Rosalba Muscas.

FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Affari generali legali certifica che

la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questa azienda

dal 15/02/2012 al 29/02/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

 FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 75 del 09/02/2012

OGGETTO: Conferimento incarico a tempo indeterminato di Emergenza 
Sanitaria Territoriale (118), Dr. Loriga Albino, presso la sede di 
Ales, ai sensi dell'art.92,comma 19 dell'A.C.N. 29/07/2009 e succ. 
mod. e int.

PROPOSTA N°_________ IN DATA ______________

Servizio:Distretto socio sanitario di Oristano – U.O. Tecnico 
Amm.va.

Funzionario Istruente: Sig.ra Aurora Corda

IL DIRIGENTE COORDINATORE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che  con  nota  prot.  n.0028707  del  22/12/2011, 
l'Assessorato  Regionale  dell'Igiene  e  Sanità  e 
dell'Assistenza  sociale,  ha  comunicato  a  questa  ASL 
l'assegnazione  al  Dr.  Loriga  Albino  dell'incarico  a  tempo 
indeterminato  di  Emergenza  Sanitaria  territoriale  (118)  ai 
sensi dell'art.92, comma 19 dell'ACN 29/07/2009 e succ. mod. 
e integr., per l'anno 2010;

VISTA  la  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  notorio  e  la 
dichiarazione  di  accettazione  dell'incarico  a  tempo 
indeterminato, rilasciata dal Dr. Loriga Albino, prot. n.4606 
del  19/01/2012  agli  atti  dell'ufficio  distrettuale 
competente; 
RITENUTO di dover formalizzare in modo definitivo l'incarico 
a tempo indeterminato, conferito dall'Assessorato regionale 
all'Igiene e Sanità;

DATO ATTO che l'incarico a tempo indeterminato è  attribuito 
in modo definitivo a 38 ore settimanali presso la postazione 
di soccorso avanzato sede di Ales, con decorrenza giuridica 
ed economica dall'01/02/2012;



SENTITO in merito il Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per quanto esposto in premessa

DI CONFERIRE  al Dr. Loriga Albino, l'incarico di Titolarità a 
tempo indeterminato di Emergenza Sanitaria Territoriale, (118) a 
38  ore  settimanali,  presso  la  postazione  di  soccorso  avanzato 
sede  di  Ales,  con  decorrenza  giuridica  ed  economica  dall' 
01/02/2012;
Di INCARICARE  dell'esecuzione del presente atto il Distretto di 
Ales/Terralba  per  la  successiva  comunicazione  al  medico 
interessato;

DI TRASMETTERE copia del presente atto  al Servizio AA.GG. , al 
Distretto di Oristano e al Distretto di Ales/Terralba.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu         

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n° 75 del 09/02/2012

